MERMER İŞLEME DALI ÖRNEK SORU (USTALIK)
1. İsmail, iş yerinde çalışırken kafasına sivri bir cisim düşmüş ve iş kazası geçirmiştir. Bu tür kazaların olmaması için İsmail’in hangi kişisel koruyucu donanımı kullanması gerekir?
A) Kulak koruyucu
B) Eldiven
C) Baret
D) İş elbisesi
2. A4 kâğıdının ölçüleri mm olarak hangisidir?
A)200-297
B)210-297
C)207-290
D)217-290
3. İstenilen çapa göre ayarlanabilen raybalara ne ad verilir?
A) Makine raybası
B) Ayarlı rayba
C) El raybası
D) Konik rayba
4. Çizimde yeni katman oluşturmak için hangi komut kullanılır?
A) Limits
B) Snap
C) Status
D) Layer
5. Çok kristalli, damarlı ve ışık geçiren oluşumlara ne ad verilir?
A) Adi mermerler B) Organik tüfler
C) Oniksler D) Mermeritler
6. Mozaiği yapıştırmadan önce harcın olgunlaşması için kaç dakika beklenmelidir?
A) 5–10 dakika
B) 2 dakika
C) 5 dakika
D) 1–3 dakika
7. Çalışma ekranının rengi hangi seçenekten ayarlanır?
A) Colors
B) Grid/snap
C) Units
D) Model display
8. Vagondaki ağaç takozların üzerine bırakılan blokların kesim sırasında titreşim yapmaması için ne yapılır?
A) Blok zincirle bağlanır.
B) Ağırlık konulur.
C) Alçı ile tutturulur.
D) Cıvata ile bağlanır.
9. Mermer ocak işletmeciliğinde ocaktan kütlelerin kesme işlemini yapan asıl eleman aşağıdakilerden hangisidir?
A) Delici
B) Elmas tel
C) Hidrolik ayırıcı
D) Yükleyici
10. Binalarda güvenliği tehdit edici olmayan unsur aşağıdakilerden hangisidir?
A) Sıhhi tesisatlar
B) Elektrik tesisatları
C) Isıtma tesisatları
D) Çevre düzenlemesi
 
CEVAP ANAHTARI
1. C
2. B
3. B
4. D
5.C
6.A
7.A
8.C
9.B
10.D
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